京都府公立大学法人

　理事長　金 田　章 裕　様

住　所

商号又は名称

代表者氏名 印

に入札公告のありました京都府立医科大学ＳＰＤ業務一式（特定調達）に

　係る一般競争入札に参加したいので、その資格について関係書類を添えて申請します。

記

１　関係書類

(1)　京都府の物品又は役務の調達に係る競争入札参加資格審査結果通知書の写し

（参加資格有効期間であること）

(2)　本業務と同種の業務を病床数500床以上の病院において受託した契約実績を示す契約書の写し、

又は取引実績病院の「取引証明書」（入札に付する業務と同種の業務について同規模で受託した

契約実績があることを証することが必要）

確認申請書類作成責任者

氏　名

電　話

ＦＡＸ

Ｅmail

京都府立医科大学ＳＰＤ業務一式（特定調達）に係る
一般競争入札参加資格確認申請書

令和７年　　月　　日

令和７年８月２５日